
Česká republika 

Obvodní soud pro Prahu 3 
organizační složka státu 

adresa: Jagellonská 1734/5, 130 05 Praha 3 e-mail: podatelna@osoud.pha3.justice.cz 

telefon na informační centrum: 221 477 311(803) ID datové schránky: 5thab2j 

faxové číslo na podatelnu: 221 477 243 

webová adresa: www.justice.cz 

bankovní spojení: IČ: 00024406 

                             číslo účtu: 524031/0710 

 

         

 

spisová značka: 50 Spr 1166/2017 

 

 

R o z h o d n u t í   č. 4 

 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 3, kterým se mění přijatý rozvrh práce pro rok 2017. 

 

         V souvislosti se jmenováním JUDr. Venclíkové místopředsedkyní soudu a dalšími 

personálními změnami v administrativním obsazení soudu a k upravení pravidel pro 

přidělování věcí 

 

 

m ě n í m  

 

podle § 41 odst. 2 věty druhé zák. č. 6/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 

1. 11. 2017 rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 3 na rok 2017  

 

t a k t o :  

 

I. Místopředsedkyní Obvodního soudu pro Prahu 3 je JUDr. Andrea Venclíková, která 

vykonává úkony soudní správy a soudního dohledu na civilním úseku a další úkony spojené 

s funkcí místopředsedkyně soudu, zejm. koncepčně řídí svěřené úseky (oddělení soudu) 

v agendách C (senáty se specializací „věci s cizím prvkem“) a P a Nc a navrhuje opatření k 

jejich materiálnímu a personálnímu zajištění. 

 

II. Místopředsedkyně soudu Mgr. Miroslava Sixtová nadále koncepčně řídí svěřené úseky - 

oddělení soudu v agendách C (v senátech bez specializace „věci s cizím prvkem“), Cd, E, 
EXE, D, L a Nc. 
 

III. Předsedu soudu zastupuje v době jeho nepřítomnosti ve věcech výkonu soudní správy a 

v dalších úkonech předsedy soudu, v nichž není zastupován JUDr. Janou Pěchotovou, 

místopředsedkyně soudu Mgr. Miroslava Sixtová jako prvá v pořadí a místopředsedkyně 

soudu JUDr. Andrea Venclíková jako druhá v pořadí. 

 

IV. V době nepřítomnosti zastupuje ve věcech výkonu soudní správy místopředsedkyni soudu 

Mgr. Miroslavu Sixtovou místopředsedkyně soudu JUDr. Andrea Venclíková. 

 

V. V době nepřítomnosti zastupuje ve věcech výkonu soudní správy místopředsedkyni soudu 

JUDr. Andreu Venclíkovou místopředsedkyně soudu Mgr. Miroslava Sixtová. 

 

 

http://www.justice.cz/


 

VI. Členkou soudcovské rady se namísto JUDr. Andrey Venclíkové stává 1. náhradnice Mgr. 

Jitka Stibralová. 

 

VII. Všeobecný nápad do senátu JUDr. Andrey Venclíkové v rejstřících C a Nc (8C a 8Nc) se 

snižuje o 50 %, přičemž nápad věcí se specializací „věci s cizím prvkem“ zůstává nezměněn. 

 

VIII. Nápad do senátu se 6C se zvyšuje o 25 %. 

 

IX. Přísedící Bc. Jaroslav Slivka se přiděluje do senátu 14T a 26Tm a přísedící Ing. Jiří Dolák 

se přiděluje do senátu (19C) 

 

X. Přísedící Zdeněk Štěpánek se přiděluje do senátu 15T, JUDr. Blanka Žáčková do senátu 

14T a 26Tm a Petar Veruovič do senátů 3T, Nt a Ntm a 25T. Na stávajícím přidělení těchto 

přísedících do senátu 1T se nic nemění. 

 

XI. Přísedící Miluše Větroňová bude vynechávána z pořadí přísedících senátu 1T a 19C při 

obsazování těchto senátů přísedícími ze zdravotních důvodů a přísedící Bc. Simona Poláková 

bude vynechávána z pořadí přísedících senátu 25T při obsazování tohoto senátů přísedícími 

ve věcech nově napadlých z organizačně-pracovních důvodů. 

 

XII. U přísedících Zdeňka Štěpánka, Petara Veruoviče, JUDr. Blanky Žáčkové, Anny 

Müllerové, Miluše Novákové, Petra Předoty, Evy Rejentové, Mgr. Jany Kadlecové, Ing. 

Jiřího Tesaře, Ing. Čestmíra Touše, Mgr. Tomáše Roubala, JUDr. Pavla Pavlaty a Ing. Karla 

Říhy je novým funkčním obdobím období od 17. 12. 2017 do 17. 12. 2021. 

 

XIII. JUDr. Jan Kolařík působí jako asistent soudce Mgr. Radka Maříka, předsedy soudu. 

 

 

 

Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění rozvrhu práce a budou 

zveřejněny na internetových stránkách soudu.   

 

 

V Praze dne 30. října 2017 

 

 

Mgr. Radek Mařík       

předseda 

Obvodního soudu pro Prahu 3 

  
 
 

 

 


